
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Marranzano

Garuti

Pasotti

Landi

Lodergnani

Nadalini

Gherbin

Cerutti

Pagani

Nocenti

Corvi

Donati

Gemmi

Genna

Busi

Bosetti

Gruppioni

Madrigali

Magistri

Giovanni

Claudio

Federico

Enrico Federi

Wainer

Claudio

Piergiorgio

Gianfranco

Odoardo

Emanuele

Massimo

Franco

Loris

Marco

Massimo

Andrea

Palmiro

Marco

Giovanni Pier

ASD Cannisti Cesanesi (Milo)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

A.S.D. Pianorese (Bazza)

ASD Cannisti Club Vicenza (Colmic)

Con. Pe. Di Ver. (Shimano)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.P.S. Le Aquile (Colmic)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

P.D.C.L.T. Circolo Lavoratori Terni (Maver)

ASD Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

ASD A.P.S. Lago Fips

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Con. Pe. Di Ver. (Shimano)

16,5

21,0

22,5

27,5

28,5

28,5

29,5

32,5

33,0

33,5

33,5

34,0

35,0

36,0

36,5

37,0

38,0

39,0

39,5

4 - 4 - 1 - 2 - 1 - 1

3 - 1 - 5 - 1 - 1 - 3

3 - 1 - 5 - 2 - 1 - 3

4 - 2 - 3 - 2 - 3 - 4

3 - 2 - 1 - 4 - 3 - 5

3 - 2 - 4 - 5 - 3 - 2

1 - 7 - 3 - 2 - 1 - 6

2 - 7 - 3 - 6 - 2 - 3

1 - 2 - 2 - 6 - 8 - 1

2 - 1 - 2 - 1 - 6 - 7

6 - 9 - 2 - 1 - 3 - 4

7 - 1 - 5 - 3 - 3 - 4

1 - 7 - 1 - 3 - 8½- 2

5 - 2 - 4 - 4 - 6½- 2

2 - 4 - 1 - 6 - 9 - 1

3 - 5 - 2 - 2 - 2 - 9½

3 - 2 - 3 - 7 - 5 - 4

4 - 1 - 6 - 6 - 5 - 3

4 - 6 - 1 - 4 - 2 - 9

31.950

25.750

20.810

24.990

25.170

21.400

25.400

18.280

23.550

23.710

25.210

21.260

16.890

21.570

22.180

21.880

17.360

12.920

20.730

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 6

Campo di Gara Navigabile Spinadesco

Data 28-08-2016

Società Organizzatrice Ravanelli

Manifestazione Campionato Italiano Master 2016

Organizzazione Comitato di settore A.I.

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Ora

20:28:54



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Pasotti

Pagliari

Marini

Ugolini

Lamperti

Sorti

Ferrigno

De Salvo

Torri

Marchi

Luppi

Trivellato

Pedrali

Mazzini

Godi

Tonelli

Tambe'

Benati

Grigoli

Roberto

Celestino

Francesco

Lino

Luigi

Angelo

Salvatore

Alberto

Roberto

Fabrizio

Claudio

Romeo

Angelo

Lucio

Daniele

Enzo

Gianrico

Alvero

Gino

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

A.S.D. Pianorese (Bazza)

ASD Fishing Club L. Mella (Trabucco)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

ASD Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

P.D.C.L.T. Circolo Lavoratori Terni (Maver)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD Team Il Borghetto (Tubertini)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)

S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)

Canne Estensi (Colmic)

A.P.S.D. Lenza Paradiso

U.S.D. Team Novarese

A.S.D. Amo D'Oro (Colmic)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

A.P.S.D. Riperium

41,5

42,0

42,5

43,5

43,5

45,0

45,0

45,5

46,5

46,5

47,0

48,0

48,0

49,0

49,0

49,5

51,5

53,0

53,0

6 - 2 - 2 - 3 - 6 - 7

2 - 4 - 4 - 4 - 7 - 5

7 - 6 - 2 - 3 - 2 - 9

1 - 1 - 5 - 4 - 5 - 9

2 - 8 - 8 - 1 - 8 - 2

1 - 3 - 9 - 5 - 4 - 6

2 - 3 -10 - 2 - 9 - 2

7½- 2 - 7 - 1 - 4 - 8

7 - 1 - 4 - 7 -10 - 1

1 - 5 - 7 - 6 - 6 - 4½

4 - 1 - 1 - 9 - 4 - 9½

6 - 1 - 3 - 5 - 7½- 7

7 - 4 - 9 - 1 - 6 - 5

2 - 8 - 1 - 5 - 5 -10

2 - 4 -10 - 8 - 2 - 6

3 - 1 - 9 - 8 - 4 - 6

6 - 7 - 2 - 5 - 9½- 4½

1 - 1 -10 -10 - 7½- 3

1 - 3 - 7 - 3 - 7 -10

21.450

18.150

19.420

16.560

21.130

17.660

18.080

16.650

19.300

17.330

20.600

18.130

19.410

22.060

13.280

16.810

20.620

13.070

20.450

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 6

Campo di Gara Navigabile Spinadesco

Data 28-08-2016

Società Organizzatrice Ravanelli

Manifestazione Campionato Italiano Master 2016

Organizzazione Comitato di settore A.I.

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Ora

20:28:54



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Sacchetti

Cecchinato

Bocchi

Lodi

Franceschini

Renzi

Casale

Fantini

Sarra

Bonetti

Gabbarrini

Mariani

Lonardo

Baldini

Rienzi

Narzisi

Balestrazzi

Cerbai

Peroni

Sergio

Roberto

Lino

Franco

Renzo

Renzo

Claudio

Gianni

Natalino

Valter

Alferino

Claudio

Roberto

Miredo

Giuseppe

Salvatore

Claudio

Alvaro

Cesare

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

ASD Lenza Club Padova (Colmic)

A.D.P.S. Lanza

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

Il Serchio Lucca Asd (Maver)

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)

S.P.S.D. Fario (Trabucco)

ASD Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

A.S.D. Aspes (Colmic)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ASD Lenzacuprense Ivo Pastori (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

A.S.D. Gruppo Pescatori

S.P.S. Quarata (Tubertini)

ASD Lenza Jolly (Colmic)

ASD Lenza Jolly (Colmic)

ASDP L'Urada

ASD S.P.S. S. Piero a Sieve (Maver)

ASD Lenzacuprense Ivo Pastori (Tubertini)

54,0

55,0

58,5

61,0

61,0

61,5

64,5

65,0

69,5

63,8

66,0

68,0

71,3

71,5

74,0

76,0

76,5

77,0

77,0

3 - 9 - 4 - 8 - 4 - 8

2 - 1 - 6 - 8 - 8½- 7

4 - 4 - 6 - 5 -10 - 7

3 - 2 - 7 - 7 - 9½- 8

8 - 4 - 5 - 7 - 7½- 8

3 - 3 - 9 - 8 -10 - 5

4 - 5 - 6 - 9 - 7½- 9

9 - 2 - 8 - 6 - 6½-10

5½- 2 - 8 - 4 -11 -11

6½- 5 - 3½- 2 -11 -11

1 - 6 - 3 - 7 -11 -11

9 - 3 - 5 - 3 -11 -11

5 - 2 - 3½-10 -11 -11

5 - 3 - 6 - 7 -11 -11

7 - 8 - 6 - 4 -11 -11

10 - 7 - 4 - 6 -11 -11

5 - 8 - 8 - 5 -11 -11

2 - 4 - 8 -10 -11 -11

2 - 7 - 9 - 7 -11 -11

16.510

19.260

16.780

20.320

15.220

15.290

12.530

13.390

14.450

17.150

15.820

18.760

11.200

13.580

14.060

9.930

11.090

12.930

6.870

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 6

Campo di Gara Navigabile Spinadesco

Data 28-08-2016

Società Organizzatrice Ravanelli

Manifestazione Campionato Italiano Master 2016

Organizzazione Comitato di settore A.I.

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Ora

20:28:54



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Bacci

Giovanardi

Neri

Benassi

Rasoira

Guagnelini

Cozzani

Peccenini

Matteoli

Baldi

Perone

Carati

Bavutti

Pampado

Meschieri

Sandri

Zanotti

Luppi

Picollo

Piero

Angiolino

Fulvio

Roberto

Fulvio

Giorgio

Massimo

Claudio

Roberto

Domenico

Giuseppe

Bruno

Stefano

Dante

Roberto

Sandro

Angelo

Mario

Giampaolo

A.S.D. Arno Team (Trabucco)

ASD P. Venegonesi (Sensas)

S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

APSD Il Vairone (Tubertini)

ASDP L'Urada

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

APSD Il Vairone (Tubertini)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD Club Pesca Sport Salso (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

ASD River Club Padova (Tubertini)

ASD Team Il Borghetto (Tubertini)

APSD Il Vairone (Tubertini)

77,0

77,0

77,0

78,5

80,0

83,0

83,5

83,5

84,0

89,0

79,0

82,0

82,0

82,0

83,0

84,0

84,0

84,0

84,0

3 - 3 - 8 -10 -11 -11

3 - 6 - 7 - 9 -11 -11

7½- 3 - 7 - 8 -11 -11

1 - 5 -10 - 9 -11 -11

2 - 4 -10 -10 -11 -11

4 - 8 - 9 - 9 -11 -11

8 - 6 - 7 -10 -11 -11

8 - 6 - 8 - 9 -11 -11

4 - 9 -10 - 8 -11 -11

9 - 9 - 9 - 9 -11 -11

1 - 1 -11 -11 -11 -11

1 - 4 -11 -11 -11 -11

2 - 3 -11 -11 -11 -11

3 - 2 -11 -11 -11 -11

1 - 5 -11 -11 -11 -11

1 - 6 -11 -11 -11 -11

5 - 2 -11 -11 -11 -11

4 - 3 -11 -11 -11 -11

4 - 3 -11 -11 -11 -11

12.190

8.440

7.600

14.000

8.960

7.810

10.400

9.450

10.440

8.320

7.570

4.970

7.820

6.850

5.520

5.670

7.120

7.520

4.880

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 6

Campo di Gara Navigabile Spinadesco

Data 28-08-2016

Società Organizzatrice Ravanelli

Manifestazione Campionato Italiano Master 2016

Organizzazione Comitato di settore A.I.

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Ora

20:28:54



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

Uni

Negri

Benevento

Sandrini

Fabbri

Petroncini

Siena

Sedezzari

Cavazza

Re

Ferrari

Bresciani

Tamburini

Nallin

Tondi

Biondi

Pancaldi

Bagarello

Goldoni

Sauro

Silvano

Giorgio

Paolo

Piero

Enrico

Fausto

Zore'

Sergio

Claudio

Willer

Giancarlo

Omer

Lucio

Claudio

Mauro

Vittorio

Natale

Michele

ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ASD Team Il Borghetto (Tubertini)

ASD Team Il Borghetto (Tubertini)

ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)

ASD Castelmaggiore (Maver)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

A.P.D. Team 2000 (Colmic)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

ASD Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

ASD Team Il Borghetto (Tubertini)

84,0

85,0

85,0

85,0

85,0

85,0

85,0

85,0

85,0

85,0

85,0

86,0

86,0

86,0

86,0

86,0

87,0

87,0

87,0

3 - 4 -11 -11 -11 -11

7 - 1 -11 -11 -11 -11

1 - 7 -11 -11 -11 -11

6 - 2 -11 -11 -11 -11

2 - 6 -11 -11 -11 -11

6 - 2 -11 -11 -11 -11

5 - 3 -11 -11 -11 -11

5 - 3 -11 -11 -11 -11

3 - 5 -11 -11 -11 -11

4 - 4 -11 -11 -11 -11

4 - 4 -11 -11 -11 -11

8 - 1 -11 -11 -11 -11

1 - 8 -11 -11 -11 -11

2 - 7 -11 -11 -11 -11

6 - 3 -11 -11 -11 -11

5 - 4 -11 -11 -11 -11

2 - 8 -11 -11 -11 -11

2 - 8 -11 -11 -11 -11

5 - 5 -11 -11 -11 -11

4.200

4.420

3.340

5.980

5.650

4.250

6.050

5.030

3.950

5.610

4.920

5.080

4.060

4.470

3.740

4.660

5.210

4.300

4.870

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 6

Campo di Gara Navigabile Spinadesco

Data 28-08-2016

Società Organizzatrice Ravanelli

Manifestazione Campionato Italiano Master 2016

Organizzazione Comitato di settore A.I.

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Ora

20:28:54



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

Fava

Rosati

Riboli

Rossin

Del Mazza

Bellotto

Giroli

Baraldi

Pieroni

Zordanello

Brunzin

Bonini

Santini

Grana

Cavallo

Bacciglieri

Comparini

Rasera

Mannucci

Giuseppe

Giuseppino

Roberto

Guerrino

Ivo

Ezio

Maurizio

Ivan

Graziano

Giuseppe

Alvise

Roberto

Pietro

Ianos

Sauro

Alfredo

Marco

Emidio

Roberto

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

ASD Novesi (Tubertini)

ASD S.P.S. S. Piero a Sieve (Maver)

ASD Novesi (Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

Il Serchio Lucca Asd (Maver)

Lenza Club Mogliano (Preston)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

S.P.S.D. Fario (Trabucco)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

A.S.D. Pesc. Sp. La Gallinara (Trabucco)

Lenza Club Mogliano (Preston)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)

88,0

88,0

88,0

88,0

88,0

88,5

89,0

89,0

89,0

89,0

89,0

89,0

89,0

89,0

89,0

90,0

90,0

90,0

90,0

8 - 3 -11 -11 -11 -11

8 - 3 -11 -11 -11 -11

5 - 6 -11 -11 -11 -11

6 - 5 -11 -11 -11 -11

5 - 6 -11 -11 -11 -11

5½- 6 -11 -11 -11 -11

10 - 2 -11 -11 -11 -11

3 - 9 -11 -11 -11 -11

4 - 8 -11 -11 -11 -11

8 - 4 -11 -11 -11 -11

7 - 5 -11 -11 -11 -11

5 - 7 -11 -11 -11 -11

5 - 7 -11 -11 -11 -11

7 - 5 -11 -11 -11 -11

7 - 5 -11 -11 -11 -11

9 - 4 -11 -11 -11 -11

9 - 4 -11 -11 -11 -11

4 - 9 -11 -11 -11 -11

8 - 5 -11 -11 -11 -11

4.900

3.200

4.560

4.110

3.840

3.970

4.220

5.210

4.010

3.420

4.890

4.640

4.330

4.320

4.060

4.370

2.820

2.040

4.830

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 6

Campo di Gara Navigabile Spinadesco

Data 28-08-2016

Società Organizzatrice Ravanelli

Manifestazione Campionato Italiano Master 2016

Organizzazione Comitato di settore A.I.

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Ora

20:28:54



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

Cerofolini

Pozzetti

Venturi

Maini

Rossin

Borghi

Rossato

Manfredini

Giovannini

Vannucchi

Lazzaron

Balzani

Codeluppi

Lombardi

Salvadori

Costi

Rattighieri

Fusi

Riva

Remigio

Aldino

Jader

Roberto

Leano

Mario

Augusto

Amos

Emiliano

Edo Piero

Bruno

Giuliano

Dimes

Maurizio

Maurizio

Giuseppe Gian

Paolo

Graziano

Enzo

S.P.S. Quarata (Tubertini)

ASD Team Il Borghetto (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

ASD Lenza Azzurra Lainate (Maver)

ASD Team Il Borghetto (Tubertini)

ASD Lenza Club Padova (Colmic)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

Il Serchio Lucca Asd (Maver)

ASD Pescatori La Serra (Colmic)

S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

Con. Pe. Di Ver. (Shimano)

ASD Lenzacuprense Ivo Pastori (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.D.P.S. Lanza

90,0

90,0

90,0

90,0

90,0

90,5

91,0

91,0

91,0

91,0

91,0

91,5

91,5

91,5

92,0

92,0

92,0

92,0

92,0

5 - 8 -11 -11 -11 -11

8 - 5 -11 -11 -11 -11

7 - 6 -11 -11 -11 -11

6 - 7 -11 -11 -11 -11

7 - 6 -11 -11 -11 -11

8 - 5½-11 -11 -11 -11

4 -10 -11 -11 -11 -11

9 - 5 -11 -11 -11 -11

6 - 8 -11 -11 -11 -11

8 - 6 -11 -11 -11 -11

7 - 7 -11 -11 -11 -11

9 - 5½-11 -11 -11 -11

6½- 8 -11 -11 -11 -11

7½- 7 -11 -11 -11 -11

10 - 5 -11 -11 -11 -11

6 - 9 -11 -11 -11 -11

9 - 6 -11 -11 -11 -11

8 - 7 -11 -11 -11 -11

8 - 7 -11 -11 -11 -11

3.780

3.330

5.180

4.640

4.110

3.810

2.960

3.270

4.040

3.840

3.680

3.260

3.140

4.280

4.440

3.370

2.860

3.610

3.260

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 6

Campo di Gara Navigabile Spinadesco

Data 28-08-2016

Società Organizzatrice Ravanelli

Manifestazione Campionato Italiano Master 2016

Organizzazione Comitato di settore A.I.

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Ora

20:28:54



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

Raccidi

Chiodi

Venturetti

Bambini

Cortese

Arienti

Bertaccini

Passoni

Lacchini

Guidi

Traldi

Campi

Ferri

Bonzio

Pirino

Ferioli

Barbieri

Passuti

Passarin

Dario

Rino

Andrea

Graziano

Carlo

Gianni

Floriano

Giorgio

Filippo

Mauro

Gilberto

Andrea

Leonardo

Enrico

Gianfranco

Alessandro

Daniele

Mario

Roberto

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

S.P.S. Rivoltana

S.P.S.D. Fario (Trabucco)

SSDP Albatros Fishing Club 92 (Maver)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

Canne Estensi (Colmic)

S.P.S. Traghetto (Hydra)

S.P.S. Castelleonesi (Maver)

A.S.D. Arno Team (Trabucco)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

A.S.D. Black Shark's (Damo Tubertini)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

ASD Fishing Club L. Mella (Trabucco)

A.D.P. Ghemmesi

ASD Cannisti Renazzesi (Trabucco)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ASD Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

ASD P. Venegonesi (Sensas)

92,0

92,5

93,0

93,0

93,0

93,0

94,5

94,5

95,0

95,0

95,0

95,0

96,0

97,0

97,0

89,0

91,0

93,0

93,0

7 - 8 -11 -11 -11 -11

7½- 8 -11 -11 -11 -11

6 -10 -11 -11 -11 -11

10 - 6 -11 -11 -11 -11

7 - 9 -11 -11 -11 -11

9 - 7 -11 -11 -11 -11

8½- 9 -11 -11 -11 -11

8½- 9 -11 -11 -11 -11

10 - 8 -11 -11 -11 -11

10 - 8 -11 -11 -11 -11

9 - 9 -11 -11 -11 -11

9 - 9 -11 -11 -11 -11

9 -10 -11 -11 -11 -11

10 -10 -11 -11 -11 -11

10 -10 -11 -11 -11 -11

11 - 1 -11 -11 -11 -11

3 -11 -11 -11 -11 -11

5 -11 -11 -11 -11 -11

5 -11 -11 -11 -11 -11

2.560

5.190

4.490

3.360

4.470

3.460

2.960

2.920

2.310

1.980

2.300

2.000

2.220

2.370

1.250

4.080

2.080

2.160

1.930
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Organizzazione Comitato di settore A.I.

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Ora

20:28:54



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

163

163

Manzalini

Rovatti

Damiani

Colombo

Zecchetti

Bellelli

Galigani

Carpana

Bertani

Bertoni

Celli

Teodoro

Piersanti

Claudio

Gianni

Valerio

Gianpiero

Luciano

Lorenzo

Riccardo

Sauro

Danilo

Valter

Adriano

Maurizio

Attilio

ASDP L'Urada

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

APSD Il Vairone (Tubertini)

Con. Pe. Di Ver. (Shimano)

APSD Il Vairone (Tubertini)

A.S.D. La Foca

ASD Longobardi (Milo)

Arci S. Lazzaro (Tubertini)

ASD Pesca Villa D'Oro

Prov.le Pesc. Il Torrazzo

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

ASD Longobardi (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

94,0

94,0

97,0

97,0

97,0

98,0

98,0

98,0

98,0

103,0

99,0

99,0

99,0

6 -11 -11 -11 -11 -11

6 -11 -11 -11 -11 -11

9 -11 -11 -11 -11 -11

9 -11 -11 -11 -11 -11

9 -11 -11 -11 -11 -11

10 -11 -11 -11 -11 -11

10 -11 -11 -11 -11 -11

10 -11 -11 -11 -11 -11

11 -10 -11 -11 -11 -11

15 -11 -11 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11 -11 -11

2.130

730

1.070

810

260

770

180

0

0

0

0

0

0
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Data 28-08-2016

Società Organizzatrice Ravanelli

Manifestazione Campionato Italiano Master 2016

Organizzazione Comitato di settore A.I.

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Ora

20:28:54


